
 
 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado  
della Provincia di Avellino 
Agli interessati  
Al DSGA 
Albo - Sito Web 

 
Disposizione relativa all’accettazione delle istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula 
contratti a tempo determinato a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo e ATA” e ss.mm. e i.; 
CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto, che questa 

istituzione scolastica, per l’a. s. 2023/2024 debba provvedere alla stipula dei contratti a 
tempo determinato, inclusi i posti di sostegno; 

CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire efficacemente le istanze di messa a 
disposizione che dovessero pervenire; 

CONSIDERATO  l’elevato numero di istanze che quotidianamente pervengono a questa 
istituzione scolastica attraverso diverse modalità; 

VALUTATA  la necessità di individuare una modalità di gestione e consultazione delle istanze tale da 
garantire principi di legittimità, efficienza, efficacia, trasparenza, parità di trattamento 

DISPONE 
che saranno accettate da questa istituzione scolastica esclusivamente le istanze di messa a 
disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024 che perverranno attraverso il link: 
 

https://mad.portaleargo.it/#!home 
 
pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica: 
 

https://www.liceoimbrianiavellino.edu.it/ 
 
Nell’istanza dovrà essere specificato in maniera chiara ed inequivocabile che la messa a disposizione 
è relativa all’a.s. 2023/2024. 
Le domande inviate prima della data odierna e/o con modalità difformi, dovranno essere rinviate 
attraverso il link sopra riportato, altrimenti non saranno prese in considerazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Sergio Siciliano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del   D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 

 

https://mad.portaleargo.it/#/
https://www.liceoimbrianiavellino.edu.it/

		2023-08-21T14:27:18+0200
	LICEO STATALE PAOLO EMILIO IMBRIANI




